

Pachet - materiale de curatenie

I.D.: 55266852

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.748,00 RON - 30.748,00 RON

Descriere: Pachet - materiale de curatenie 1.lavete umede (3 buc/set)=1000 set x 2.27 lei=2270 lei fara tva 2.saci mari pvc negri=2000 buc x 0.40 lei=800 lei fara tva 3.maturi PVC cu coada din lemn acoperit cu plastic(50 buc rosu, 50 buc galben, 50 buc albastru, 50 buc verde)=200 buc x 4.10 lei =820 lei fara tva 4.pungi menaj negre 35 l, 50 buc/rola=2000 role x 2.18 lei=4360 lei fara tva 5.perie wc cu suport culoare alb=300 set x 3.3 lei=990 lei fara tva 6.solutie curatat geamuri cu pulverizator, 750 ml=100 buc x 3.16 lei=316 lei fara tva 7.cos de gunoi cu capac batant, din pvc, material rezistent, culoare alb, vol 10-12 litri=1000 set x 15.75 lei=15750 lei fara tva 8.servetele hartie pliate Z pt dispencer, 200 buc/set, culoare alb=300 set x 2.95 lei=885 lei fara tva 9.rezerve mop 250 gr bbc=500 buc x 3.1 lei=1550 lei fara tva 10.pastile masina de spalat vase 3 in 1, 60 pastile=300 buc x 0.6 lei/pastila=180 lei fara tva 11.faras plastic=50 buc x 2.1 lei=105 lei fara tva 12.detergent lichid de vase Pur sau echivalent, 900 ml=200 buc x 4.22 lei=844 lei fara tva 13.bureti de vase din plastic=200 buc x 0.39 lei=78 lei fara tva 14.pungi tip mayeu, plastic, 3 kg=50 role x 14 lei =700 lei fara tva 15.pungi tip mayeu, plastic, 5 kg=50 role x 22 lei =1100 lei fara tva
